C u/ S onralho & ÀquÍetuíô e urb.nÚmo do t59líil0 5àolo

PORTARIA CAU/ES N.O 66, DE 27 DE JUNHO DE 2Oí8.

A Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Espirito Santo
(CAU/ES), no uso das atribuiçôes que lhe conferem o aíigo 35, inciso lll da Lei
n.o 12.378, de 31 de dezembro de 2010 e o artigo 47 do Regimento lnterno
aprovado pela Deliberaçâo CAU/ES n.' 11, de 1 1 de fevereiro de 2014.

RESOLVE

Art. 10 Nomear para os devidos fins de dirêito, Marcelo Feu Rosa Kroeff de
Souza, OAB/ES n'25655, Procurador-Chefe do Conselho de ArquitetuÍa e
Uóanismo do Espírito Santo.

Art. 20 Esta poÍtaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeilos a
partir de 08 de janeiÍo de 2018.

Vitória, 27 de junho de 20'18

Rúa llélio MôÍ(oni , 58 ' 8ênto teííêiÍa | 29.050'690 ' vitóíia

Írr.otat gar.lÍ / atendimenlo@(ôues.9ov.bÍ

/rs I Telelone: (27) 1224-4850

Nomeia o PÍocurador-Chefe do
CAU/ES,

AM,d*
LIANE BÊCACI-CI GóZZE DESTEFANI

Presidente do CAU/ES